sexta-feira, 13 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 001/17

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 001/17, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de
combustíveis e derivados de petróleo nos Municípios de Mulungu do Morro e Ipirá para atender a demanda da frota de veículos deste
Município, em favor da(s) empresa(s): POSTO MULUNGU LTDA, no valor total estimado de R$ 1.284.167,90 (um milhão, duzentos e
oitenta e quatro mil, cento e sessenta e sete reais e noventa centavos), referente ao lote 01; E, o lote 02 (Ipirá), foi declarado deserto.
Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02F11EAAE87004A08C5B9F874DC8AA60

sexta-feira, 13 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE ATA CONTRATO Nº. 003/2017

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 001/17

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): Posto Mulungu Ltda, no valor total estimado
de R$ 1.284.167,90 (um milhão, duzentos e oitenta e quatro mil, cento e sessenta e sete reais e noventa centavos), referente ao lote 01.
Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis e derivados de petróleo no Município de Mulungu do Morro
para atender a demanda da frota de veículos deste Município. Data da assinatura: 02/01/2017. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir
da data da assinatura, podendo ser prorrogado, de acordo com a previsão legal. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02F11EAAE87004A08C5B9F874DC8AA60

		2017-01-13T09:23:54-0300